Осевой вентилятор в
цилиндрическом корпусе
TET-N
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  spc@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://slp.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132

(кВт)
Ток
(A)
Максимальный
расход воздуха
(м3/ч)
Уровень
звукового
давления *
(дБ(A))
Вес
(кг)
Однофазные 2-х полюсные электродвигатели (1ф - 230 В - 50 Гц)
TEB/2-400 N 2800 400 1,1 7,2 6150 83 43
Трехфазные 2-х полюсные электродвигатели (3ф - 400 В - 50 Гц)
TET/2-400 N 2800 400 1,1 2,5 6150 83 42
TET/4-400 N 1400 450 0,37 1,07 3300 74 40
Трехфазные 4-х полюсные электродвигатели (3ф - 400 В - 50 Гц)
TET/2-450 N 2800 400 3 6,5 8400 85 58
TET/4-500 N 1400 500 0,75 1,81 6300 76 75
TET/4-630 N 1400 630 1,1 2,7 10800 78 90
TET/4-710 N 1400 710 4 8,4 15300 80 140
Трехфазные 6-ти полюсные электродвигатели (3ф - 400 В - 50 Гц)
TET/6-710 N 920 710 0,55 1,65 10500 75 135
TET/6-800 N 920 800 1,1 2,9 14400 76 200
TET/6-1000 N 920 1000 1,1 2,9 20080 81 200
* Уровень звукового давления измерен на расстоянии 3 м от вентилятора, в свободном пространстве.
ОСЕВЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ С ВНЕШНИМ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ
TET-N
Осевые вентиляторы с внешним электродвигателем TET-N162